
 

 

Městský úřad Bílovec 

odbor výstavby, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec 

Č.j.: V/26843-13/3867-2013//Vavre V Bílovci dne: 24. Září 2013 
Vyřizuje: Vavrečková Alexandra, tel.: 556312175, e-mail.: alexandra.vavreckova@bilovec.cz 

 

 

 

Informace 
o podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy 

 

Dne 17.9.2013 předložilo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 

140 00 Praha – Nusle, návrh veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění 
stavby: Přeložka silnice II/464 km 130,048255 - SO 6112.8, retenční příkopy na pozemcích 
parc.č. 3910/37, 3910/127, 3910/129, 3910/130, 3910/189, 3910/190, 3910/213, 3910/214, 

3910/215, 3910/216, 3910/217, 3910/218, 3910/219, 3910/220, 3910/221, 3910/222, 3910/233 v 
kat. území Bílov. 

Stavba obsahuje: 

 7 retenčních příkopů – suché poldry bez stálé hladiny nadržení vody. Bazén nádrže bude vytvořen 
přímo ve stávajícím terénu zahloubením a ukončením v nejnižším místě krátkou betonovou hrází, 
která bude vybavena otevřenou škrtící výpustí a bezpečnostním přepadem. Nádrže budou napájeny 
pouze vodami, přitékajícími silničními příkopy komunikace II/464. Odtoková voda z nádrží bude 
vyústěna do silničních příkopů, které jsou svedeny do stávajících vodotečí. 

Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle ust. § 13 odst.1, písm. c) a e) 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen 
"stavební zákon") a jako místně příslušný stavební úřad podle ust. § 11 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, informuje v souladu s ustanovením § 78a odst. 3 stavebního zákona o 
podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění. 

Stavební úřad posoudí návrh veřejnoprávní smlouvy do 30 dnů ode dne jeho předložení z hlediska 
splnění podmínek pro uzavření veřejnoprávní smlouvy. Stavební úřad vyvěsí informaci o podaném 
návrhu veřejnoprávní smlouvy na úřední desce po dobu 8 dnů. Stavební úřad na základě posouzení 
návrhu veřejnoprávní smlouvy návrh přijme nebo odmítne a sdělí žadateli důvody odmítnutí. 

Dle ustanovení § 78a odst. 4 stavebního zákona žadatel zajistí souhlasy osob, které by byly 
účastníky územního řízení s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou. Žadatel je povinen předložit 
stavebnímu úřadu veřejnoprávní smlouvu spolu se souhlasy osob, které by byly účastníky územního 
řízení, a grafickou přílohu k vyznačení účinnosti. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 
Alexandra Vavrečková v.r. 

oprávněná úřední osoba 

 



 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 8 dnů na úřední desce Městský úřad Bílovec a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Městský 
úřad Bílovec, odbor výstavby. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

MěÚ Bílovec, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

Datová schránka: 

Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

 


		2013-09-24T12:58:31+0200
	Alexandra Vavrečková


		2013-09-24T12:58:41+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




